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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Konkurencja 27 Kobiet, 100m grzbietowy 14 lat i starsi
10.04.2022 - 9:34 Wyniki
Rekord Polski Open 1:00.34 PEDA Paulina 00611 Lublin 02.05.2021
Rekord Polski 19 - 23 1:00.34 PEDA Paulina 00611 Lublin 02.05.2021
Rekord Polski 18 1:01.37 PISKORSKA Adela 02201 Bydgoszcz 12.06.2021
Rekord Polski 17 1:01.49 NAZIĘBŁO Klaudia 00101 Doha (UAE) 11.12.2009
Rekord Polski 16 1:01.49 NAZIĘBŁO Klaudia 00101 Doha (QAT) 10.12.2009
Rekord Polski 15 1:03.13 NAZIĘBŁO Klaudia 00101 Gorzow Wlkp. 13.07.2008
Rekord Polski 14 1:03.37 LEFANOWICZ Iwona 01003 Gorzow 24.11.2006

Minimum kwal. do Uniwersjady - Chengdu Open: 1:01.46  /  Minimum kwal. do ME Juniorów - Bukareszt 16 - 17: 1:02.57  /
Minimum kwal. do MŚ Seniorów - Budapeszt Open: 1:00.25
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. GRĄCZAK Oliwia 14 UKS SP5 Swim 1:12.19 504 34.88 37.31
2. KAMIŃSKA Zuzanna 14 MKS Juvenia Białystok 1:13.14 484 35.83 37.31
3. TOBOŁA PERTKIEWICZ Ewa 14 Uks ,,Pingwiny'' 1:13.45 478 35.32 38.13
4. MICHALUK Wiktoria 14 MKS Juvenia Białystok 1:14.03 467 35.64 38.39
5. NOWAKOWSKA Maja 14 Uks Skarpa Lublin 1:14.41 460 36.21 38.20
6. FRĄCZEK Łucja 14 UKP Bychawa 1:15.90 433 37.08 38.82
7. PIĘTKA Alicja 14 UKS H2O Warszawa 1:16.11 430 37.93 38.18
8. ZEJGLIC Anna 14 Uks ,,Pingwiny'' 1:16.36 425 37.37 38.99
9. STACHOWICZ Maja 14 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:17.94 400 37.84 40.10

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. BURZAK Martyna 15 MKP Gdańsk 1:06.75 637 32.31 34.44
2. DENISIEWICZ Zuzanna 15 UKS Nawa Skierniewice 1:07.61 613 32.58 35.03
3. ŚCIBIOREK Dominika 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:08.99 577 32.84 36.15
4. BURDON Paulina 15 GKS ,,CARTUSIA''  w Kartuzach 1:09.13 573 34.07 35.06
5. BADURA Oliwia 15 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:10.25 546 34.19 36.06
6. STANEK Magdalena 15 UKS SMS Galicja Kraków 1:10.35 544 33.96 36.39
7. SARNA Inez 15 UKS Nawa Skierniewice 1:10.63 538 34.07 36.56
8. ZAKRZEWSKA Oliwia 15 UKS Nawa Skierniewice 1:10.72 536 34.14 36.58
9. GREŃ Martyna 15 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:11.04 528 34.46 36.58

BARTOŚ Wiktoria 15 Uks Skarpa Lublin 1:11.04 528 35.30 35.74
11. GRZECH Michalina 15 GKS ,,CARTUSIA''  w Kartuzach 1:11.19 525 34.26 36.93
12. DANILEWICZ Julia 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:11.22 524 33.63 37.59
13. GÓRALCZYK Aleksandra 15 UKS Ostrobramska 1:11.95 509 35.02 36.93
14. SIEDLEWSKA Marcelina 15 UKS Żabianka Gdańsk 1:11.97 508 34.75 37.22
15. SUROWIEC Gabriela 15 UKP Fala Kraśnik 1:12.42 499 34.86 37.56
16. GRACKA Hanna 15 MKP Szczecin 1:12.52 497 35.47 37.05
17. PIAŚCIŃSKA Alicja 15 UKS Swim Team Wilanów 1:12.56 496 34.76 37.80
18. ADAMOWSKA Nadia 15 Uks Skarpa Lublin 1:12.62 495 34.90 37.72
19. GACKA Aleksandra 15 UKS Siódemka Gdynia 1:13.14 484 34.78 38.36
20. WRZESZCZYŃSKA Marta 15 KS Posnania Poznań 1:14.02 467 35.03 38.99
21. PALLUTH Aleksandra 15 KP Aquapark Wągrowiec 1:14.08 466 35.47 38.61

KUBERA Helena 15 UKP Jedynka Elbląg 1:14.08 466 35.39 38.69
23. TOMASZEWSKA Maja 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:15.59 439 36.04 39.55
24. GRABOWSKA Amelia 15 UKS SP5 Swim 1:15.75 436 36.37 39.38
25. ZAWIŚLAN Julia 15 KP Solne Miasto Wieliczka 1:16.60 421 37.05 39.55
26. JEZIORSKA Natalia 15 SKS 137 Delfin Łódź 1:18.13 397 38.14 39.99
27. PIOTROWSKA Emilia 15 MKP Zabrze 1:18.75 388 37.89 40.86
28. POLIŃSKA Natalia 15 UKS SP-149 Łódź 1:22.16 341 40.21 41.95
29. SOCHA Maria 15 UKS Ostrobramska 1:22.29 340 39.64 42.65
30. DWORAK Anna 15 AZS Jarosław 1:22.36 339 39.81 42.55
31. LESZKOWICZ Nina 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:22.65 335 39.96 42.69
32. GOLĘDZINOWSKA Amelia 15 Uks ,,Pingwiny'' 1:22.91 332 39.52 43.39
33. ŁABĘCKA Jolanta 15 UKS Ostrobramska 1:24.56 313 41.39 43.17
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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Konkurencja 27, Dziewcząt, 100m grzbietowy, JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

DYSKW. DOMORADZKA Julia 15 KU AZS UMCS Lublin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. SMURZYŃSKA Julia 16 UKS SMS Galicja Kraków 1:03.46 741 30.98 32.48
2. RYFKA Maja 16 UKP Fala Kraśnik 1:07.15 626 32.57 34.58
3. WŁODARCZYK Elena 16 AZS AWF Warszawa 1:07.19 625 32.02 35.17
4. BIEGAŃSKA Aleksandra 16 UKS Ostrobramska 1:07.94 604 32.80 35.14
5. JANIK Julia 16 UKS 190 Łódź 1:08.21 597 32.86 35.35
6. MIŁEK Alicja 16 MKS Jedynka Łódź 1:08.44 591 32.97 35.47
7. JASIŃSKA Michalina 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:08.57 588 33.00 35.57
8. CYRAN Julia 16 KP Sokół Rzeszów 1:08.90 579 33.56 35.34
9. SZARGIEJ Aleksandra 16 UKS Żabianka Gdańsk 1:09.20 572 33.67 35.53

10. MIKOŁAJCZAK Malwina 16 KS Posnania Poznań 1:09.90 555 33.66 36.24
11. GOMUŁKA Weronika 16 UKS 190 Łódź 1:10.02 552 34.15 35.87
12. LIS Magdalena 16 SWIMLAND Olsztyn 1:10.51 540 33.63 36.88
13. PARADOWSKA Oliwia 16 UKS Żabianka Gdańsk 1:11.27 523 33.91 37.36
14. ZABOROWSKA Natalia 16 KP Płetwal Mława 1:11.49 518 34.61 36.88
15. DUDEK Paulina 16 UKS Nawa Skierniewice 1:12.60 495 35.03 37.57
16. RUCIŃSKA Helena 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:12.95 488 34.86 38.09
17. FURMANIAK Oliwia 16 MKS Trójka Łódź 1:13.22 483 35.89 37.33
18. DOBROWOLSKA Magdalena 16 MTS Kwidzyn 1:13.33 480 35.69 37.64
19. SOLIŃSKA Patrycja 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:14.57 457 34.99 39.58
20. TROJAN Oliwia 16 UKS "Feniks" Dębica 1:18.41 393 38.62 39.79
21. ZIEMBA Paulina 16 AZS Jarosław 1:25.70 301 41.90 43.80

JUNIOR 17-18 LAT

1. PALICKA Wiktoria 17 TP Skalar Słupsk 1:05.72 668 31.55 34.17
2. PINKOWICZ Alicja 18 UKP Unia Oświęcim 1:06.54 643 32.37 34.17
3. BATÓG Dominika 17 UKS Żabianka Gdańsk 1:07.43 618 32.42 35.01
4. WIŚNIEWSKA Aleksandra 18 KU AZS UMCS Lublin 1:07.54 615 32.51 35.03
5. KEMPA Kinga 17 AZS AWF Katowice 1:07.73 610 31.38 36.35
6. KARLIŃSKA Paula 17 MKP Szczecin 1:07.76 609 32.46 35.30
7. KRAWCZYK Maja 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:08.44 591 32.76 35.68
8. WALENTYNOWICZ Nadia 17 WOPR Malbork 1:09.01 576 32.82 36.19
9. GÓRSKA Natalia 17 UKS Nawa Skierniewice 1:09.15 573 33.73 35.42

10. DWOJAK Wiktoria 18 KU AZS UMCS Lublin 1:10.15 549 34.05 36.10
11. WIECZOREK Zuzanna 17 KS Posnania Poznań 1:10.26 546 33.87 36.39
12. SZUBZDA Zuzanna 18 KU AZS UMCS Lublin 1:11.75 513 34.11 37.64
13. ORUM Melissa 18 MUKS ''Piętnastka'' 1:12.00 508 33.74 38.26
14. BESZTERDA Maria 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:12.54 496 34.65 37.89
15. JURKOWSKA Iga 17 MKP Gdańsk 1:16.22 428 37.04 39.18
16. JASIŃSKA Michalina 17 Sejwal Rypin 1:17.43 408 36.96 40.47

OPEN

1. PISKORSKA Adela 19 UKS Shark Rudna 1:02.50 776 29.73 32.77
2. SMURZYŃSKA Julia 16 UKS SMS Galicja Kraków 1:03.46 741 30.98 32.48
3. HERASIMOWICZ Zuzanna 20 AZS AWF Warszawa 1:04.01 722 30.87 33.14
4. KULAGA Dominika 25 UKS "Feniks" Dębica 1:05.28 681 31.44 33.84
5. PIESKO Martyna 19 KU AZS UMCS Lublin 1:05.53 673 31.39 34.14
6. PALICKA Wiktoria 17 TP Skalar Słupsk 1:05.72 668 31.55 34.17
7. PINKOWICZ Alicja 18 UKP Unia Oświęcim 1:06.54 643 32.37 34.17
8. BURZAK Martyna 15 MKP Gdańsk 1:06.75 637 32.31 34.44
9. RYFKA Maja 16 UKP Fala Kraśnik 1:07.15 626 32.57 34.58
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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Konkurencja 27, Kobiet, 100m grzbietowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

10. WŁODARCZYK Elena 16 AZS AWF Warszawa 1:07.19 625 32.02 35.17
11. BATÓG Dominika 17 UKS Żabianka Gdańsk 1:07.43 618 32.42 35.01
12. WIŚNIEWSKA Aleksandra 18 KU AZS UMCS Lublin 1:07.54 615 32.51 35.03
13. DENISIEWICZ Zuzanna 15 UKS Nawa Skierniewice 1:07.61 613 32.58 35.03
14. KEMPA Kinga 17 AZS AWF Katowice 1:07.73 610 31.38 36.35
15. KARLIŃSKA Paula 17 MKP Szczecin 1:07.76 609 32.46 35.30
16. BIEGAŃSKA Aleksandra 16 UKS Ostrobramska 1:07.94 604 32.80 35.14
17. JANIK Julia 16 UKS 190 Łódź 1:08.21 597 32.86 35.35
18. MIŁEK Alicja 16 MKS Jedynka Łódź 1:08.44 591 32.97 35.47

KRAWCZYK Maja 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:08.44 591 32.76 35.68
20. JASIŃSKA Michalina 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:08.57 588 33.00 35.57
21. NOWAK Maja 19 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:08.73 584 32.25 36.48
22. CYRAN Julia 16 KP Sokół Rzeszów 1:08.90 579 33.56 35.34
23. ŚCIBIOREK Dominika 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:08.99 577 32.84 36.15
24. WALENTYNOWICZ Nadia 17 WOPR Malbork 1:09.01 576 32.82 36.19
25. BURDON Paulina 15 GKS ,,CARTUSIA''  w Kartuzach 1:09.13 573 34.07 35.06
26. GÓRSKA Natalia 17 UKS Nawa Skierniewice 1:09.15 573 33.73 35.42
27. SZARGIEJ Aleksandra 16 UKS Żabianka Gdańsk 1:09.20 572 33.67 35.53
28. MIKOŁAJCZAK Malwina 16 KS Posnania Poznań 1:09.90 555 33.66 36.24
29. GOMUŁKA Weronika 16 UKS 190 Łódź 1:10.02 552 34.15 35.87
30. DWOJAK Wiktoria 18 KU AZS UMCS Lublin 1:10.15 549 34.05 36.10
31. BADURA Oliwia 15 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:10.25 546 34.19 36.06
32. WIECZOREK Zuzanna 17 KS Posnania Poznań 1:10.26 546 33.87 36.39
33. STANEK Magdalena 15 UKS SMS Galicja Kraków 1:10.35 544 33.96 36.39
34. LIS Magdalena 16 SWIMLAND Olsztyn 1:10.51 540 33.63 36.88
35. SARNA Inez 15 UKS Nawa Skierniewice 1:10.63 538 34.07 36.56
36. ZAKRZEWSKA Oliwia 15 UKS Nawa Skierniewice 1:10.72 536 34.14 36.58
37. GREŃ Martyna 15 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:11.04 528 34.46 36.58

BARTOŚ Wiktoria 15 Uks Skarpa Lublin 1:11.04 528 35.30 35.74
39. GRZECH Michalina 15 GKS ,,CARTUSIA''  w Kartuzach 1:11.19 525 34.26 36.93
40. DANILEWICZ Julia 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:11.22 524 33.63 37.59
41. PARADOWSKA Oliwia 16 UKS Żabianka Gdańsk 1:11.27 523 33.91 37.36
42. ZABOROWSKA Natalia 16 KP Płetwal Mława 1:11.49 518 34.61 36.88
43. SZUBZDA Zuzanna 18 KU AZS UMCS Lublin 1:11.75 513 34.11 37.64
44. GÓRALCZYK Aleksandra 15 UKS Ostrobramska 1:11.95 509 35.02 36.93
45. SIEDLEWSKA Marcelina 15 UKS Żabianka Gdańsk 1:11.97 508 34.75 37.22
46. ORUM Melissa 18 MUKS ''Piętnastka'' 1:12.00 508 33.74 38.26
47. GRĄCZAK Oliwia 14 UKS SP5 Swim 1:12.19 504 34.88 37.31
48. SUROWIEC Gabriela 15 UKP Fala Kraśnik 1:12.42 499 34.86 37.56
49. GRACKA Hanna 15 MKP Szczecin 1:12.52 497 35.47 37.05
50. BESZTERDA Maria 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:12.54 496 34.65 37.89
51. PIAŚCIŃSKA Alicja 15 UKS Swim Team Wilanów 1:12.56 496 34.76 37.80
52. DUDEK Paulina 16 UKS Nawa Skierniewice 1:12.60 495 35.03 37.57
53. ADAMOWSKA Nadia 15 Uks Skarpa Lublin 1:12.62 495 34.90 37.72
54. RUCIŃSKA Helena 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:12.95 488 34.86 38.09
55. KAMIŃSKA Zuzanna 14 MKS Juvenia Białystok 1:13.14 484 35.83 37.31

GACKA Aleksandra 15 UKS Siódemka Gdynia 1:13.14 484 34.78 38.36
57. FURMANIAK Oliwia 16 MKS Trójka Łódź 1:13.22 483 35.89 37.33
58. DOBROWOLSKA Magdalena 16 MTS Kwidzyn 1:13.33 480 35.69 37.64
59. TOBOŁA PERTKIEWICZ Ewa 14 Uks ,,Pingwiny'' 1:13.45 478 35.32 38.13
60. WRZESZCZYŃSKA Marta 15 KS Posnania Poznań 1:14.02 467 35.03 38.99
61. MICHALUK Wiktoria 14 MKS Juvenia Białystok 1:14.03 467 35.64 38.39
62. PALLUTH Aleksandra 15 KP Aquapark Wągrowiec 1:14.08 466 35.47 38.61

KUBERA Helena 15 UKP Jedynka Elbląg 1:14.08 466 35.39 38.69
64. NOWAKOWSKA Maja 14 Uks Skarpa Lublin 1:14.41 460 36.21 38.20
65. SOLIŃSKA Patrycja 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:14.57 457 34.99 39.58
66. TOMASZEWSKA Maja 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:15.59 439 36.04 39.55
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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Konkurencja 27, Kobiet, 100m grzbietowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

67. GRABOWSKA Amelia 15 UKS SP5 Swim 1:15.75 436 36.37 39.38
68. FRĄCZEK Łucja 14 UKP Bychawa 1:15.90 433 37.08 38.82
69. PIĘTKA Alicja 14 UKS H2O Warszawa 1:16.11 430 37.93 38.18
70. JURKOWSKA Iga 17 MKP Gdańsk 1:16.22 428 37.04 39.18
71. ZEJGLIC Anna 14 Uks ,,Pingwiny'' 1:16.36 425 37.37 38.99
72. ZAWIŚLAN Julia 15 KP Solne Miasto Wieliczka 1:16.60 421 37.05 39.55
73. JASIŃSKA Michalina 17 Sejwal Rypin 1:17.43 408 36.96 40.47
74. STACHOWICZ Maja 14 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:17.94 400 37.84 40.10
75. JEZIORSKA Natalia 15 SKS 137 Delfin Łódź 1:18.13 397 38.14 39.99
76. TROJAN Oliwia 16 UKS "Feniks" Dębica 1:18.41 393 38.62 39.79
77. PIOTROWSKA Emilia 15 MKP Zabrze 1:18.75 388 37.89 40.86
78. POLIŃSKA Natalia 15 UKS SP-149 Łódź 1:22.16 341 40.21 41.95
79. SOCHA Maria 15 UKS Ostrobramska 1:22.29 340 39.64 42.65
80. DWORAK Anna 15 AZS Jarosław 1:22.36 339 39.81 42.55
81. LESZKOWICZ Nina 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:22.65 335 39.96 42.69
82. GOLĘDZINOWSKA Amelia 15 Uks ,,Pingwiny'' 1:22.91 332 39.52 43.39
83. ŁABĘCKA Jolanta 15 UKS Ostrobramska 1:24.56 313 41.39 43.17
84. ZIEMBA Paulina 16 AZS Jarosław 1:25.70 301 41.90 43.80

DYSKW. DOMORADZKA Julia 15 KU AZS UMCS Lublin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

PK PRASAŁ Aleksandra 13 MUKP Korona-Swim Kielce 1:08.21 597 32.25 35.96


